


Численность постоянного населения 

городского округа «Охинский» 
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Динамика основных показателей

рынка труда (человек)

0

50

100

150

200

250

300

76
96

112
134

87

250

Численность безработных, зарегистрированных в службе занятости

Число вакансий, заявленных в службу занятости

на 01.01.2018 на 01.01.2019 на 01.01.2020



Отгружено товаров собственного производства, выполнено 

работ и услуг собственными силами по основным видам 

экономической деятельности (млн.рублей)
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Объем отгруженного 

производства по видам экономической 

деятельности в 2019 году
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Динамика добычи нефти и газа
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Производство  электроэнергии, пара и горячей воды
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Поголовье скота, свиней и птицы в

хозяйствах всех категорий (голов)
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Производство продукции животноводства

в хозяйствах  всех категорий
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Развитие потребительского рынка

(млн. рублей)
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Производство основных видов продукции в натуральном выражении

Показатели Ед.измерения 2019 г. 2018 г. 
2019 г. к

2018 г., %

Хлеб и хлебобулочные изделия тонн 788 839 94

Кондитерские изделия тонн 93 108 86

Молоко тонн 98 78 126

Кисломолочные продукты тонн 189 164 115

Мясные полуфабрикаты тонн 57 40 141

Колбасные изделия тонн 22 12 180



Динамика развития малого 
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Отраслевая структура малых 

предприятий в 2019 году
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Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда (семей)
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